

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey Of India

फैक्स Fax: 0172-2604671
दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607
Email:- phc.gdc soi@gov.in



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160030
PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH-160030

सं. प्रशा.- 7015/37-जी-9

दिनांक:- 07 दिसम्बर, 2023

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र का नेमी आदेश सं. 14 दिनांक:- 07- दिसंबर -2023

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Routine Order No. 14 Dated 07- 12-2023

1. नियुक्ति/Appointment:-

ग्रुप 'सी' स्थापना में प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर केन्द्रीय सरकार के कर्मचारियों के लिए स्वीकृत वेतनमान वेतन मैट्रिक्स लेवल-4 (25500-81100) में निम्नलिखित कर्मचारी की जिन्होंने तकनीकी आधार पर पूर्व कार्यालय संयुक्त आयकर विभाग से टैक्स असिस्टेंट के पद से इस कार्यालय में त्यागपत्र देकर कार्यग्रहण किया है, का मूल वेतन 26300/- प्रतिमाह व अन्य भत्ते सहित उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार दिनांक 29.02.2024 तक अथवा ऐसी न्यूनतम अवधि के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता है, पूर्णतः अस्थाई आधार पर नियुक्ति की गई है:-

The following Upper Division Clerk who has joined this office after submitting resignation on technical grounds to her previous department of Joint Income Tax Commissioner, Bhopal to the post of Tax Assistant, has been appointed in this office Rs.26300/- per month in the pay Matrix level-4 (25500-81100) in Group 'C' Establishment as per details mentioned against her name on temporary basis for the period upto 29.02.2024 or for a minimum period as required her service:-

क्रम सं. Sl. No.	नाम व पिता का नाम Name / Km. & Father Name/ Sh.	जाति/वर्ग Caste/ Category	जन्म तिथि Date of Birth	शैक्षणिक योग्यता Education Qualification	राज्य का नाम जहाँ की रहने वाली हैं Name of the State where she belong	कार्यग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	कुमारी मीनाक्षी पुत्री श्री जोगेन्द्र सिंह Km. Minakshi D/o Sh. Jogender Singh	सामान्य General	10-10-1997	बी.एस.सी व बी.एड. B.SC. & B.Ed.	हरियाणा Haryana	24-11-2023 (पूर्वाह्न)/ (Forenoon)

- प्राधिकार/Authority:- 1. भारत के महासर्वेक्षक देहरादून का पत्र सं. स्था 02-265/1011 (संग्रह-33) दिनांक 14-07-2023
SGO, Dehradun's Letter No.E2-265/1011(Coll-33) Dated 14-07-2023
2. पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. का पत्र सं. प्रशा.-4570/4-ई-2-2 (क्लर्क) दिनांक 18-08-2023
Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Letter No. Admn.-4570/4-E-2-2 (Clerk) Date-18-08-2023
3. पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. का पत्र सं. प्रशा.-4841/4-ई-2-2 (क्लर्क) दिनांक 01-09-2023
Punjab, Haryana & Chandigarh GDC letter No. Admn.-4841/4-E-2-2 (Clerk) Date-01-09-2023

1. उपरोक्त कर्मचारी का स्वास्थ्य परीक्षण सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा करा लिया गया है एवं उन्हें सरकारी सेवा के योग्य घोषित किया गया है/
The medical examination of the above employee has been done by the competent medical officer and She has been declared fit for government service.

2. आवश्यकतानुसार कर्मचारी का जाति प्रमाण पत्र का सत्यापन सक्षम अधिकारी से कराया जायेगा यदि किसी भी प्रकार की प्रतिकूल टिप्पणी प्राप्त होती है तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जायेगी/
If required the caste certificate of above employee will be verified from the competent authority and if any adverse remarks are received from the competent authority, her appointment will be cancelled.

Cont...2

File No.PHCGDC-ADM037(G9)/1/2023-PBHCHD-NORTHERN ZONES

--2--

3. इस मद पर होने वाला व्यय पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. के लिए वर्ष 2023-24 के आंबटित बजट अनुदान से पूरा किया जायेगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा/ **The expenditure on this item will be borne by Punjab, Haryana and Chandigarh GDC. This will be met from the allocated budget grant for the year 2023-24 and will be debited to the appropriate account head.**

2. स्थानान्तरण/तैनाती/Transfer/Posting:-

निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरित हुए/ **The following employees are transferred as per the details mentioned against their names:-**

क्रम संख्या Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से स्थानान्तरित हुए Office from which Transferred	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुए Office in which Transferred	कार्यभार छोड़ने की तिथि Date of Handing over Charge	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Taking over Charge	प्राधिकार Authority
1.	श्री सोनू सिंह, एम.टी.एस Sh. Souno Singh, M.T.S.	मानचित्र प्रकाशन निदेशालय, देहरादून Directorate of Map Publication, Dehradun	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C.	28-11-2023 (अपराह)/ (Afternoon)	29-11-2023 (पूर्वाह)/ (Forenoon)	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का पत्र सं. स्था. 3-404/1095- स्थानान्तरण दिनांक 16-11-2023 SGO Dehradun's letter No.Estt.3-404/1095-Transfer Dated 16-11-2023
2.	श्री महेश कुमार, एम.टी.एस Sh. Mahesh Kumar, M.T.S.	मानचित्र प्रकाशन निदेशालय, देहरादून Directorate of Map Publication, Dehradun	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C.	28-11-2023 (अपराह)/ (Afternoon)	29-11-2023 (पूर्वाह)/ (Forenoon)	

Signed by Bindu Manghat

Date: 11-12-2023 16:32:00

(बिन्दु मंगहत) (Bindu Manghat)

निदेशक/Director

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी./
Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C.

- वितरण:-**
- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।/Surveyor General of India, Dehradun for Information. (ई-मेल /e-mail)
 - अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ प्रेषित।/Addl. SG, Northern Zone, Chandigarh for Information. (ई-मेल/e-mail)
 - वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित।/Sr. Account Officer, RP&AO, Jaipur for Information. (ई-मेल /e-mail)
 - प्रभारी विभागीय वैबसाइट को – कृपया यह आदेश “ **Routine Orders & Circular**” tab में प्रकाशित करने हेतु।/Survey of India, Website for publication. (admn.soi@gov.in)
 - कार्यालय अधीक्षक, आदान अनुभाग एवं प्रभारी लेखा/गोपनीय/सम्पदा/भण्डार अनुभाग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु। Office Superintendent, Drawal & Incharge of Account /Confidential/Estate/Store Section for information and necessary action.